Εγκρίνει την από 13/01/2026 οικονομική προσφορά της δικηγορικής εταιρείας 
Αικατερίνης Μαρίνη και συνεργατών, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 
281του ν. 3463/2006 αντικατάσταση με το άρθρο 36 παρ. 7 του ν. 3801/2009 ως ισχύει,  
η οποία ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων επτακοσίων (3.700,00) ευρώ, πλέον 
Φ.Π.Α 24%, για την μελέτη και τεκμηρίωση της ογκωδέστατης δικογραφίας σχετικά με 
ποινική υπόθεση η οποία έχει λάβει Α.Β.Μ: Ε2020-827, ήτοι: συναντήσεις και 
προετοιμασία μαρτύρων, αιτήσεις και έγγραφα προς υπηρεσίες, παραστάσεις σε 
δικαστήρια και αρχές, από κοινού ή έκαστος χωριστά, των δικηγόρων κ.κ Αικατερίνης